Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 010/2022[bi]PROCESSO ADMINISTRATIVO 010/2022ADESÃO Nº 002/2022Á
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER[/bi], POR MEIO DA PREFEITAMUNICIPAL SENHORA
[bi]FRANCIELI MAGALHÃES DE ARRUDA VIEIRA PIRES[/bi], TORNA-SE PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO N°
002/2022 PARA O SEGUINTE OBJETO: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES - TÊNIS E MEIAS, PARA ATENDER A
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER DE SANTO ANTÔNIO DE LEVERGER/MT.

Item Unid. Qtde Especificação Vlr Unit. Vlr. Total

01 PAR 940 TÊNIS - ENSINO INFANTIL R$ 68,85  R$
64.719,00

02 PAR 435 TÊNIS - ENSINO
FUNDAMENTAL R$ 73,79 R$ 32.098,65

03 PAR 1.375 MEIA R$ 6,88  R$ 9.460,00

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER-MT CGC/MF sob o n.º
03.507.555/0001-12.CONTRATADA:  WR CALÇADOS EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o
Nº 25.369.684/0001-02.DATA DE ASSINATURA: 14/02/2022Santo Antônio de Leverger-MT,  14  de Fevereiro de
2022.FRANCIELI MAGALHÃES DE ARRUDA VIEIRA PIRESPREFEITA MUNICIPAL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c1016619

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:09:18-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial